
Stand: 01.11.2025

Lfd. 

Nr.
Verein Name Vorname Telefon Handy

 Böttjer  Monika 04792 - 43 07  0160  91 73 35 41

 Behrens  Fritz  0152  27 20 65 33

 Götsche  Rene  0173  36 49 812

 Puckhaber  Heino  04748 - 35 15  0171 93 51 572

 Tutzek  Marco  0172  62 22 491

 Fritsche  Veit  veit.fritsche@borgfeldersgi.de

 Böhm  Benno  0170 69 32 263  bennoboehm@gmail.com

 Stein  Udo  04791 / 59432  petraudostein@gmail.com

 Puckhaber  Martin  04791 - 58 678

 Bojack  Bernd  04793 - 18 97  berndbojack@gmail.com

 Bornemann  Larah  0176  60 42 59 26

 Kool  Katja  01577  13 83 003

 Bunk  Rolf  04748 - 79 95

 Finck  Harald  04748 - 44 25 56  harald.finck@t-online.de

 Meyer-Klenke  Marcel  0173 44 40 032

 Warnken  Heinz  0172  43 24  007  heinz.warnken@googlemail.com

 Kohlmann  Harald  0151  41 41 65 43

 Ludewig  Kirsten  04298 - 46 88 99  kirsten.ludewig@gmx.de

 Deichmann  Anja  04702 - 33 05 804

 Schumacher  Arthur  0421 - 68 80 88 80

 Geidenberger  Gerrit  0157  32 46 99 12

 Ewald  Thorsten 04292 - 29 91 

 Wallrabe  Volker  0172  93 77 249

 Wallrabe  Bernd  04209 - 44 89

 Brünjes  Carsten  04791 - 89 568

 Hölling  Berthold  04793 - 33 04

 Bartsch  Christan 01522 71 61 278

 von Roden  Ralf  0170  78 03 048

 Walz  Dennis  0157  35 16  81 75

 Neske  Carsten  0173  92 56 585

 Thomczik  Olaf  04208 - 82 87 180

 Meyerdierks  Andre  0162  15 95 666

 Bialkowski  Klaus  04792 - 79 34

 Finkel  Anne  0151  17 20 01 03

 Visser  Anke  0162  91 26 819

Änderungen

 SV Worpswede

4.

5.

12.

13.

15.

 SV Schwanewede

 SGS Teufelsmoor

 Wallhöfener SV

18.

 Vegesacker SV

10.

 anne.finkel@ewe.net

 anke.david@ewe.net

8.  SV Huxfeld

 SV Lilienthal

 Meyenburger SV

16.
 olaf.thomczik@ewetel.net

17.
 andre.meyerdierks@gmx.net

 klaus.bialkowski@ewe.net

 SV Wörpedorf

 SV Worphausen

14.
 c.bartsch-sportleitung@outlook.de

 ralf.von.roden@t-online.de

 walz.wallhoefen@t-online.de

 carsten-neske@t-online.de

 wallrabevolker@aol.com

 c.bruenjes@outlook.de

 bhoelli@aol.com

 ajanamanndeich3@gmail.com

 arthur-annegrit@gmx.de

11.
 gerrit.geidenberger@icloud.com

 thewald@alice-dsl.net
 Ritterhuder SV

 marcel-meyer@ewe.net

9.
 harald@kohlmann-lilienthal.de

6.
 larah.bornemann@sv-heifa.de

 katja.kool@gmx.de

7.

 SV Heidberg-Falkenberg

 SV Hellingst

 martinpuckhaber415@gmail.com

 SV Buschhausen

 SV Hambergen

2.  SV Axstedt
 r.raedecke@gmx.de

 heipuax@gmail.com

3.  Borgfelder SGi
 marco.tutzek@borgfelder-sgi.de

Ansprechpartner für Rundenwettkämpfe  LG–Auflage 2026

1.  SV Adolphsdorf
 m.boettjer@ewetel.net

 friedrich.behrens@t-online.de

E-Mail
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